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 حضور فعال بانک پارسیان 
در نخستین گردهمایی تخصصی 

سوخت و روانکارها
در نخستین گردهمایی تخصصی سوخت و 
روانکارها )F&L( که یکشنبه یکم بهمن‌ماه در 
سالن همایش‌های پیامبر اعظم )ص( دانشگاه 
اصفهان برگزار شد، بانک پارسیان به‌عنوان تنها 
بانک و نهادمالی حامی این گردهمایی حضوری 

چشم‌گیر داشت.
در این گردهمایی که با حضور دکتر رضا کاظم 
نژاد مدیر پژوهش و فناوری و رئیس کارگروه 
تحول و پیشرفت دانش‌بنیان شرکت ملی پخش و 
پالایش فرآورده‌های نفتی و مدیران و اعضای هیات 
علمی دانشگاه اصفهان و شرکت‌های حوزه نفت ، 
فرآورده‌ها و مشتقات نفتی و میعانات گازی برگزار 
شد ، رئیس و معاون منطقه اصفهان به همراه 
برخی روسا و معاونین شعب و کارشناسان اعتباری 
این منطقه و همچنین کارشناسان مدیریت‌های 
روابط عمومی و بانکداری شرکتی، ضمن 
معرفی انواع محصولات و خدمات بانکی، مالی و 
مشاوره‌ای، به بررسی زمینه‌های مشارکت بانک 
پارسیان با این صنایع پرداختند. گفتنی است؛ 
بانک پارسیان در سال‌های اخیر نقش مؤثری در 
تأمین مالی بنگاه‌های مالی منجمله فعالان صنعت 
نفت داشته است و با حمایت از چنین پروژه‌هایی 
توانسته است، در رفع چالش‌های سرمایه در 
گردش بنگاه‌های اقتصادی و صنایع مثمرثمر باشد 
و زمینه رشد و توسعه این صنعت را بیش‌ازپیش 

فراهم کند.

حضور بانک توسعه صادرات در 
نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در 
صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش

بانک توسعه صادرات ایران در پنجمین نمایشگاه 
و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل در 
صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش که از نهم تا 
یازدهم بهمن ماه با حضور 300 شرکت پتروشیمی 
و پالایشگاهی، شرکت های دانش بنیان، بانک های 
عامل و بیمه ها در مرکز نمایشگاه های بین المللی 

کیش برگزار می شود، حضور خواهد یافت.
این بانک به عنوان یکی از بانک های عامل در 
حمایت از صنعت پتروشیمی، با هدف معرفی" 
بسته خدمات و تسهیلات جامع و متمایز بانکی" 
در پنجمین نمایشگاه و همایش تخصصی» حمایت 
از ساخت داخل در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی 
و پالایش حضور خواهد داشت. گفتنی است، 
بانک توسعه صادرات ایران در نظر دارد در جریان 
برگزاری این نمایشگاه، از »طرح الماسان« که 
مجموعه خدمات جامع و متمایز بانک توسعه 
صادرات ایران برای مشتریان صادرات محور 
است، رونمایی کند. انعقاد تفاهم نامه همکاری با 
شرکت های پتروشیمی با هدف توسعه مبادلات 
بانکی و برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با »طرح 
الماسان« از دیگر برنامه های بانک توسعه صادرات 

ایران در حاشیه این نمایشگاه خواهد بود.

 همراه ‌بانک توسعه تعاون
بروزرسانی شد

نسخه همراه‌ بانک توسعه تعاون به منظور تسهیل 
در ارائه خدمات بانکداری الکترونیک به مشتریان 

بروزرسانی شد.
به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون در 
نسخه بروزرسانی شده همراه ‌بانک توسعه تعاون 
خدمات جدیدی در قالب راه اندازی شارژ مسقیم 
)top up(، استعلام کلیه تسهیلات دریافتی شخص 
از شبکه بانکی،استعلام کلیه سوابق چک برگشتی 
اشخاص در بانکها ،استفاده از خدمات کارت برای 
تمامی کاربران در جهت بهره‌گیری و استفاده 
مشتریان تعبیه شده است. شایان ذکر است بانک 
توسعه تعاون با بهره‌گیری از بانکداری الکترونیک 
کارآمد و همچنین تکمیل زنجیره خدمات مبتنی بر 
بستر الکترونیک تاکنون تلاش نموده است ظرفیت 
مناسبی را به عنوان یکی از مزیت‌های رقابتی در 
ارائه خدمات به مشتریان فراهم سازد.برای دانلود 
نسخه جدید به آدرس زیر مراجعه یا کلمه "همراه 

بانک" را به 500015741 پیامک کنید

تجلیل وزیر اقتصاد از بانک صادرات 
ایران برای حمایت از دانش‌بنیان‌ها

وزیر امور اقتصادی و دارایی در نشستی در محل 
صندوق نوآوری و شکوفایی، با اهدای لوح و نشان 
ویژه از همراهی و همکاری مجدانه بانک صادرات 
ایران به دلیل توسعه نظام تأمین مالی و حمایت 
اثربخش از زیست‌بوم نوآوری و دانش‌بنیان کشور 

قدردانی و تجلیل کرد.
سید احسان خاندوزی در بخشی از این لوح که به 
امضای محمدصادق خیاطیان، رئیس هیئت‌عامل 
صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری نیز 
رسیده است، ضمن اشاره به دستاوردهای درخشان 
حاصل‌شده در حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان با 
نقش‌آفرینی مسئولانه نظام بانکی کشور، خطاب به 
محسن سیفی، مدیرعامل بانک صادرات ایران آمده 
است: »... بدینوسیله از همراهی و همکاری مجدانه 
جنابعالی  و مجموعه مدیران و کارکنان گرانقدر بانک 
صادرات ایران در توسعه نظام تأمین مالی نوآوری  و 
حمایت اثربخش از زیست‌بوم نوآوری و دانش‌بنیان 
کشور قدردانی نموده و امیدواریم با استمرار این 
رویکرد و کوشش بیش از پیش در فراهم‌سازی ابزارها 
و راهکارهای تأمین مالی خلاقانه و کارآمد، شاهد 
توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، تحقق اهداف عالیه اقتصاد 

مقاومتی و بالندگی و اعتلای ایران اسلامی باشیم.«

گزارشاخبار

از مجموع 120 هزار و 160 میلیارد تومان تسهیلات پرداختی برای ساخت 
مسکن سهم بانک‌های خصوصی فقط 583 میلیارد تومان بوده است.

 قانون جهش تولید مسکن بانک‌های کشور را مکلف کرده است که حداقل 20 
درصد از تسهیلات پرداختی خود را به ساخت مسکن اختصاص دهند.آمارها 
نشان می‌دهد از ابتدای اجرای این قانون تا پایان دی‌ امسال 157 هزار و 736 
میلیارد تومان تسهیلات در بخش مسکن پرداخت شده است، از این رقم 21 هزار 
و 612 میلیارد تومان تسهیلات ودیعه مسکن پرداخت شده که این رقم را باید 
از بخش تسهیلات ساخت مسکن مستثنی کرد، همچنین 16 هزار و 64 میلیارد 

تومان هم بابت حوداث غیرمترقبه پرداخت شده است.
در بخش ساخت مسکن، 36 هزار و 856 میلیارد تومان تسهیلات ساخت مسکن 
خودمالکی، 51 هزار و 305 میلیارد تومان در قالب مشارکت نهضت ملی مسکن 
و 31 هزار و 998 میلیارد تومان تسهیلات ساخت مسکن روستایی پرداخت شده 

است.در مجموع تاکنون برای ساخت مسکن شهری و روستایی 120 هزار و 160 
میلیارد تومان پرداخت شده است، از این رقم 76 هزار و 223 میلیارد تومان 
توسط بانک مسکن، 18 هزار و 63 میلیارد تومان توسط سایر بانک های دولتی، 
25 هزار و 307 میلیارد تومان توسط چهار بانک اصل چهل و چهاری پرداخت 
شده است.سهم بانک‌های خصوصی از تسهیلات ساخت مسکن از ابتدای ابلاغ 
قانون جهش تولید مسکن تا پایان دی ماه امسال فقط 583 میلیارد تومان 
بوده است؛ بانک‌های خصوصی در حوزه تامین تسهیلات ودیعه مسکن هم از 
مجموع 21 هزار و 612 میلیارد تومان تسهیلات پرداختی فقط 2800 میلیارد 
تومان تسهیلات پرداخت کرده‌اند، بنابراین سهم بانک‌های خصوصی از تسهیلات 
ساخت مسکن فقط 0.4 درصد و سهم آنها از تسهیلات ودیعه مسکن حدود 13 

درصد بوده است.
بانک‌هایی مانند ایران زمین، آینده، سرمایه و دی به دلیل ناترازی امکان 

پرداخت تسهیلات قابل توجه را ندارند اما بانک‌های خصوصی دیگری مانند 
پاسارگاد که براساس صورت مالی 9 ماهه 1402 مانده تسهیلات اعطایی 
این بانک در 9 ماهه امسال با 33 درصد رشد به بیش از 470 هزار میلیارد 
تومان رسیده است، در زمینه ساخت مسکن حتی یک ریال هم تسهیلات 
پرداخت نکرده است و صرفا 511 میلیارد تومان تسهیلات ودیعه مسکن 
داده است. بار اصلی تسهیلات ساخت مسکن در مرحله اول بر دوش بانک 
مسکن و در مرحله دوم بر دوش بانک‌های دولتی و نیمه‌دولتی است و 
بانک‌های خصوصی هیچ قدمی در این موضوع برنداشته‌اند.بررسی رفتار 
بانک‌های خصوصی نشان می‌دهد اولویت این بانک‌ها پرداخت تسهیلات به 
شرکت‌های زیرمجموعه و تامین مالی سهامداران و افراد مرتبط است و در 
 مرحله بعد و برای خالی نبودن عریضه سهم اندکی هم به مردم و سایر بخش‌ها 

اختصاص می‌دهند.

بانک‌های خصوصی همچنان زیر بار نهضت ملی مسکن نمی‌روند

جزئیات واردات ۲۰ قلم کالای اساسی در ۱۰ ماه
در ۱۰ ماهه سال جاری ۲۰ میلیون و ۹۳۴ هزار تن کالای اساسی به ارزش ۱۳ 

میلیارد و ۶۱۹ میلیون دلار وارد کشور شده است.
 13.6 میلیارد دلار کالای اساسی وارداتی در 10 ماهه ابتدایی سال به لحاظ وزنی دو 

صدم درصد افزایش و از حیث ارزش 8.24 درصد کاهش نشان می دهد.
این گزارش در خصوص 5 قلم اول کالاهای اساسی به لحاظ ارزش در این مدت 
می‌افزاید: ذرت با 3 میلیارد و 220 میلیون دلار، روغن‌های خوراکی نیمه جامد، مایع 
و خام با 2 میلیارد و 167 میلیون دلار، انواع دانه‌های روغنی با یک میلیارد و 900 
میلیون دلار، برنج با یک میلیارد و 110 میلیون دلار و گندم با یک میلیارد دلار 5 
قلم اول کالاهای اساسی بودند.این گزارش در خصوص درصد تغییرات 5 قلم اول 
کالای اساسی می افزاید: در این مدت ذرت، روغن‌های خوراکی نیمه جامد، مایع 
و خام و انواع دانه‌های روغنی به ترتیب 12.93 درصد، 1.64 درصد و 3.94 درصد 
افزایش و برنج 46.52 درصد و گندم 35.61 درصد کاهش نشان می دهد. بر اساس 
این گزارش در این مدت گوشت قرمز سبک گرم، گوشت قرمز سرد سنگین، انواع 
بذر، کود شیمیایی و لاستیک سنگین، در بین کالاهای اساسی در مدت یاد شده از 
بیشترین افزایش در ارزش برخوردار بودند.این گزارش حاکیست، چای خشک، شکر 
خام، برنج، گندم و حبوبات 5 قلم کالای اساسی بودند که به لحاظ ارزش بیشترین 

کاهش را در بین کالاهای اساسی به خود اختصاص دادند.
شایان ذکر است، مجموع کالاهای وارداتی در ده ماهه سال جاری 32 میلیون و 683 

هزار تن و به ارزش 54 میلیارد و 359 میلیون دلار بوده است.

ایران خودرو می‌دانست نمی تواند استانداردهای ۸۵ 
گانه را در پژوپارس اجرایی کند با این وجود ثبت نام 
پژوپارس را در سامانه یکپارچه انجام و امروز ۱۰۰ هزار 
مشتری این خودرو را با بلاتکلیفی روبه رو ساخته است.
به گزارش تسنیم، بنا اعلام ایران خودرو امسال حدود 
100 هزار نفر در سامانه یکپارچه خودرو از این شرکت 
پژو پارس خریدند اما نکته اینجاست سازمان ملی 
استاندارد شرایط مجوز تولید این خودرو را از 1401 
به این شرکت اعلام کرده بود و ایران خودرو می‌دانست 
نمی تواند استانداردهای 85 گانه را در این خودرو 
اجرایی کند با این وجود ثبت نام پژوپارس را در سامانه 
یکپارچه انجام و امروز 100 هزار مشتری این خودرو را 

با بلاتکلیفی روبه رو ساخته است.
در حال حاضر مشخص نیست ایران خودرو براساس 
کدام استدلال محصولی که فاقد استاندارد است را 
به مردم فروخته است و از آن طرف افرادی که نوبت 
تحویل خودروی آنها پاییز 1402 است هنوز فراخوان 
تکمیل وجه و اخذ قرارداد را دریافت نکرده اند و با 
تجمع روبه روی وزارت صنعت و سازمان حمایت پیگیر 
احقاق حقوق خود هستند.ایران خودرو هنوز پاسخی 
نسبت به این اعتراضات مشتریان ندارد و گویا در صدد 
مذاکره با سازمان ملی استاندارد است تا مجوز تولید 
این خودرو را تمدید کند و در نهایت محصولی فاقد 
استاندارد را به مردم تحویل دهد .البته رئیس سازمان 
ملی استاندارد در خصوص نامه نگاری ایران خودرو 
با سازمان استاندارد در تمدید مجوز تولید پژو پارس 
گفت: قانون با نامه نگاری تغییر نمی‌کند این خودرو 

باید استانداردها را رعایت کند در غیر این صورت تولید 
نخواهد شد.

مهدی اسام پناه در همین ارتباط به تسنیم گفته 
است: از سال 1401 ما در قالب اعلام‌های رسمی به 
ایران خودرو اعام کردیم که این خودرو نمی‌تواند 
استانداردهای 85 گانه را لحاظ کند و باید برای این 
موضوع تدبیری بیندیشد اما متاسفانه به جای بررسی 
این موضوع فروش این خودرو در سامانه یکپارچه در 
دستور کار وزارت صنعت و خودروساز قرار گرفت و آنها 
خودرویی که می‌دانستند نمی‌توانند استانداردهای آن را 
رعایت کنند را فروختند.وی افزود: جالب اینجاست 4 ماه 
گذشته نیز ایران خودرو در قالب نامه ای به ما اعلام کرد 
که ما نمی‌خواهیم پژو پارس تولید کنیم ما به آنها گفتیم 
در این فرصت باقیمانده تا اسفندماه با قدرت تولید کرده 
و به تعهدات خود نسبت به خریداران عمل کنید اما 
جالب اینجاست تعهدات معوق این شرکت امروز به 
گردن سازمان ملی استاندارد انداخته می‌شود درحالیکه 
ما قبلا گفته بودیم و این شرکت بدون توجه به نامه 

نگاری‌ها فعالیت خود را در تولید این خودرو ادامه داد.
اسام پناه اضافه کرد: 9 ماه گذشته نیز به ایران خودرو 
گفتیم این خودرو نمی‌تواند استانداردهای 85 گانه را 
پاس کند اما به نظر می‌رسد آنها زیان مالی تولید این 
خودرو را متوجه سازمان استاندارد می‌دانند و در پاسخ به 
اعتراض مردم در عدم تحویل خودروها و یا کاهش تولید 
آن به گردن سازمان استاندارد می‌اندازند درحالی که ما 
فقط براساس قانون عمل کرده و ایمنی و استانداردهای 

خودروها را به صورت جدی پیگیری می‌کنیم.

قلدری ایران خودرو در مقابل استاندارد و بلاتکلیفی مردم
تورم دوازده‌ماهه شاخص بهای تولیدکننده از ۸۲.۶ 
درصد در شهریورماه سال ۱۴۰۰ به ۳۴.۹ درصد در 
دی‌ماه سال جاری کاهش یافته که موید کاهش ۴۷.۷ 

واحد درصدی در این مقطع است.
 بانک مرکزی با توجه به وظایف و مسئولیت‌های خود، با 
آگاهی کامل نسبت به عوامل شکل‌دهنده تورم )از سمت 
عرضه و تقاضای اقتصاد( و با هماهنگی و همکاری سایر 
ارکان دولت، برنامه های کنترل تورم و اقدامات مرتبط 
با آن را به طور مستمر بررسی و اجرایی نموده است. 
این مجموعه اقدامات مشتمل بر جنبه های مختلف 
کنترل تورم اعم از تقویت بخش تولید و عرضه، کاهش 
فشارهای هزینه تولید در اقتصاد، کنترل رشد تقاضا 
از طریق کنترل رشد نقدینگی و مدیریت انتظارات 
تورمی از طریق پیگیری سیاست‌های ارتباطی و تثبیت 
اقتصادی بوده است.  برآیند سیاستها و اقدامات اتخاذ 
شده توسط مجموعه اقتصادی دولت و بانک مرکزی در 
بهبود متغیرهای کلان اقتصادی در ماه‌های اخیر به ویژه 
در کنترل نرخ تورم و کاهش نوسانات نرخ ارز به صورت 
آشکاری قابل مشاهده است. در همین ارتباط، بررسی 
تحولات شاخص بهای تولیدکننده در این دوره حاکی از 
بهبود در روند تورم این شاخص است، به طوریکه تورم 
دوازده‌ماهه شاخص بهای تولیدکننده از 82.6 درصد در 
شهریورماه سال 1400 به 34.9 درصد در دی‌ماه سال 
جاری کاهش یافته که موید کاهش 47.7 واحد درصدی 

در این مقطع است.
لازم به توضیح است میزان تورم نقطه به نقطه شاخص 
بهای تولیدکننده نیز در پی استمرار پیگیری سیاست 

تثبیت اقتصادی و کاهش نوسانات نرخ ارز و همچنین 
ثبات قیمتی در کالاهای اساسی وارداتی، روند نزولی 
خود از ابتدای سال جاری را ادامه داده و با کاهش 11.2 
واحد درصدی، از 42.4 درصد در اسفندماه1401  به 
31.2 درصد در دی‌ماه سال جاری رسید. بررسی تحولات 
شاخص بهای تولیدکننده به تفکیک گروه‌های اصلی 
»کالا« و »خدمت« در سال جاری مبین آن است که روند 
کاهشی تورم نقطه به نقطه شاخص بهای تولیدکننده 
عمدتاً متاثر از اقلام کالایی این شاخص بوده است؛ به 
طوری که تورم نقطه به نقطه گروه اختصاصی »کالا« با 
کاهش 12.1 واحد درصدی از 41.0 درصد در فروردین‌ماه 

سال جاری به 28.8 درصد در دی‌ماه رسیده است.
گفتنی است ثبات در بازار ارز در سال جاری و به تبع 
آن کاهش نوسانات نرخ ارز نقش به سزایی در کاهش 
تورم گروه کالایی داشته است. همچنین تورم نقطه 
به نقطه گروه اختصاصی »خدمت« از 40.0 درصد 
در فروردین‌ماه به 36.4 درصد در دی‌ماه سال جاری 
رسیده است.  تورم ماهانه شاخص بهای تولیدکننده 
در دی‌ماه 1402 با 1.1 واحد درصد کاهش نسبت به 
ماه گذشته به 0.6 درصد رسید. بررسی تورم ماهانه به 
تفکیک گروه‌های اختصاصی »کالا« و »خدمت« حاکی 
از تورم 0.5 درصدی گروه کالا )ضریب اهمیت 65.7 
درصد( با سهم از تورم 0.4 واحد درصد و تورم 0.6 
درصدی خدمات )ضریب اهمیت 34.3 درصد( با سهم 
از تورم 0.2 واحد درصد می‌باشد که نشان‌دهنده سهم 
بیشتر اقلام کالایی در شکل‌دهی تورم ماهانه شاخص 

بهای تولیدکننده در دی‌ماه است.

شاخص تورم تولید کننده ۴۷.۷ واحد درصد کاهش یافت

دبیر انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی گفت: راهکارهای متنوع‌سازی سبد ارزهای 
صادراتی شرکت‌های پتروشیمی برای تنظیم بهتر بازار انواع ارزها نظیر درهم مورد 
بحث قرار گرفته و تصمیمات خوبی اخذ شده که بزودی اجرایی خواهد شد و شاهد 

افزایش سهم عرضه ارزهای غیر دلاری در بازار نیما خواهیم بود.
احمد مهدوی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه جلسه معاونت ارزی بانک مرکزی با 
انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی و هلدینگ‌ها و شرکت‌های پتروشیمی در محل 
بانک مرکزی برگزار شد، اظهار کرد: در این جلسه تصمیمات و توافقات بسیار خوب 

در حوزه تنظیم بازار ارز و تأمین مالی پتروشیمی‌ها اتخاذ شد.
وی افزود: در این جلسه به منظور تأمین مالی و تسریع در راه اندازی پروژه‌های 
پتروشیمی راهکارهای مختلفی از جمله فاینانس ارزی، انتشار اوراق صکوک مرابحه 
ارزی و نیز پیش خرید ارزهای آتی ناشی از صادرات پروژه‌ها از سوی بانک مرکزی 
پیشنهاد شد که به شدت مورد استقبال ما و شرکت‌های پتروشیمی قرار گرفت.او 
تصریح کرد: در صورت عملیاتی شدن این راهکارها و سرعت گرفتن اجرای پروژه‌ها، 
در سال‌های آتی شاهد رشد قابل توجهی درآمدهای ارزی شرکت‌های پتروشیمی در 
کشور خواهیم بود. وی با بیان اینکه موضوع پیش خرید ارز آتی پروژه‌های پتروشیمی 
در قالب انعقاد قرارداد پیمان آتی، ضمن تأمین مالی مؤثر ریالی این گونه طرح‌ها ، 
اطمینانی برای عرضه‌های مناسب ارز در بازار نیما برای سال‌های آینده خواهد بود، 
گفت: این مهم حرکتی نوین در جهت تأمین مالی ریالی پروژه‌ها در کشور است. با 
توافقاتی که بانک مرکزی در این خصوص داشتیم، مقرر شد ما پیشنهادات لازم برای 
طراحی یک مکانیسم قیمت گذاری برد-برد را به بانک ارائه کنیم.به گفته مهدوی 
هر چند در سال‌های گذشته و بویژه از سال ۱۳۹۷ تعاملات و هماهنگی‌های بسیار 
خوبی با مجموعه بانک مرکزی در تنظیم بازار و بازگشت ارز به چرخه اقتصادی کشور 
و حل مشکلات شرکتها داشته‌ایم، لیکن در این دوره از مدیریت بانک مرکزی، علاوه 
بر تقویت هماهنگی‌های گذشته شاهد همکاری‌های عملی قابل توجهی برای تأمین 

مالی پروژه‌ها هستیم.

 توافق پتروشیمی‌ها با بانک‌مرکزی
 برای تنظیم بازار ارز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026030102400422۷ - 1402/10/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا سقائی فرزند حسین بشماره شناسنامه 146۸ صادره از 
ری در 1/532 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
155۷5 متر مربع پلاک 1 فرعی از 154۷ اصلی واقع در بخش 12 تهران 

بعنوان ورثه مرحوم حسنعلی پشین محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 100۸

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024004234 - 1402/10/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مهرناز محمد ابراهیمی فرزند مهدی بشماره شناسنامه 1130 
صادره از ری در 36/065 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 13۸۸4/50 متر مربع پلاک 3 فرعی از 145۸ اصلی واقع در بخش 
12 تهران خریداری بموجب مبایعه نامه عادی از آقای مهدی محمد ابراهیمی 

محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 1020

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024004224 - 1402/10/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم منصوره اسلامی فرزند رحیم بشماره شناسنامه 3090 صادره از 
ری در 0/۸04 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
155۷5 متر مربع پلاک 1 فرعی از 154۷ اصلی واقع در بخش 12 تهران 

بعنوان ورثه مرحوم حسنعلی پشین  محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 1051

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024004236 - 1402/10/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حمید سقائی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۷10 
صادره از ری در 1/532 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 155۷5 متر مربع پلاک 1 فرعی از 154۷ اصلی واقع در بخش 12 

تهران بعنوان ورثه مرحوم حسنعلی پشین  محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 1039

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024004231 - 1402/10/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد اسلامی فرزند رحیم بشماره شناسنامه 119 
صادره از ری در 9/193 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 155۷5 متر مربع پلاک 1 فرعی از 154۷ اصلی واقع در بخش 12 

تهران بعنوان ورثه مرحوم حسنعلی پشین محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 1016

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026030102400423۷ - 1402/10/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی سقائی فرزند حسین بشماره شناسنامه 3551 
صادره از ری در 1/532 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 155۷5 متر مربع پلاک 1 فرعی از 154۷ اصلی واقع در بخش 12 

تهران بعنوان ورثه مرحوم حسنعلی پشین محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 1041

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری


